[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 декабря 2020 г.
№ 451
    г. Ливны
Об утверждении перечня рабочих мест на 2021 год для лиц, осужденных к исправительным работам, в Ливенском районе
На основании статьи 50 Уголовного  кодекса Российской Федерации, статьи 39 Уголовно-исполнительного  кодекса Российской  Федерации, учитывая согласование с филиалом по Ливенскому району Федерального Казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции Управления федеральной службы исполнения наказаний России по Орловской области, администрация  Ливенского района                               п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень рабочих мест на 2021 год для лиц, осужденных к исправительным работам, в Ливенском районе, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам В.А. Фирсова.

Глава района                                                           Ю.Н. Ревин
2

Приложение к постановлению

администрации Ливенского района

от « 16 » декабря 2020 г. № 451
ПЕРЕЧЕНЬ

рабочих мест для лиц, осужденных
к исправительным работам, на 2021 год в Ливенском районе

	№ п/п
	Наименование организации, учреждения

	Юридический адрес, контактный телефон
	Выделяемое количество рабочих мест

	1.
	ОАО «Сосновка» (по согласованию)
	303805, Орловская область, Ливенский район, с.Сосновка, ул. Центральная, д.4, тел. (48677) 5-81-12
	2

	2.
	ООО «Орелинвестпроект»
	302030, Орловская область, г. Орел, набережная Дубровинского, д.70, лит.А, пом.4а, тел. 8 (980)360-82-18
	4

	3.
	ООО «ЛивныИнтерТехнология»
	303826, Орловская обл., Ливенский район, с. Навесное, тел. (48677) 7-47-80, 3-37-88
	1

	4.
	ООО «Сельхоз Инвест»
	302030, Орловская обл., г. Орел, наб. Дубровинского, д. 70 Литер А, пом. 4А.
	1

	5.
	ООО «Коротыш»
	303840, Орловская обл., Ливенский район, д. Росстани, Микрорайон Совхозный, д.21, тел. (48677) 6-72-62
	1

	6.
	ООО «СтройМастер
	303857, Орловская обл., Ливенский район, сл. Беломестное, ул. Курская, д. 315Б, тел. 7-39-96
	1

	7.
	И.П. Илюк Д.И.
	303812, Орловская обл., Ливенский район, д. Викторовка, ул. Центральная, д. 41, тел. 8(905) 167-08-42
	1